


Resultatopgørelse

Budget 

2017 2017 2016

Kontingenter 75.000 85.600 72.600

Rykkergebyrer 0 200 0

Salg af brænde 0 0 1.500

Indtægter i alt 75.000 85.800 74.100

Anlæg og vedligehold 58.000 56.769 54.180

Arrangementer 7.000 7.601 4.522

Kontor og administration 7.500 7.200 7.339

Forsikring 2.000 1.554 656

Hjemmeside 500 227 187

Omkostninger i alt 75.000 73.351 66.884

Driftsresultat 0 12.449 7.216

Flydeponton på søen 3.000 0 0

Retablering af legepladsområder 30.000 27.246 0

Andre driftsomkostninger 33.000 27.246 0

Årets resultat -33.000 -14.797 7.216



Balance pr. 31. december

Note 2017 2016

Aktiver

Tilgodehavende hos medlemmer 0 18.000

Periodeafgræsningsposter 1 27.300 27.300

Bankindestående 91.416 99.366

Aktiver i alt 118.716 144.666

Passiver

Egenkapital 125.703 118.487

Årets resultat -14.797 7.216

Egenkapital i alt 110.906 125.703

Tilskud, Hjertestarter 5.288 7.159

Kreditorer 2.522 11.804

Gældsforpligtelser i alt 7.810 18.963

Passiver i alt 118.716 144.666

Noter

1. Periodeafgræsningsposter

Regnskabsposten består af forudbetalt vedligeholdelse af lejepladsen ved Rustrupvej for 2018.

Vedligeholdelse betales frem til 2021.



Resultatbudget for 2018

Budget 

2018 2017

Kontingenter 85.000 85.600

Rykkergebyrer 0 200

Indtægter i alt 85.000 85.800

Anlæg og vedligehold 58.000 56.769

Arrangementer 7.000 7.601

Kontor og administration 8.000 7.200

Forsikring 3.000 1.554

Hjemmeside 500 227

Omkostninger i alt 76.500 73.351

Driftsresultat 8.500 12.449

Retablering af legepladsområder 0 27.246

Andre driftsomkostninger 0 27.246

Årets resultat 8.500 -14.797


